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PROTOKÓŁ Nr LII/2022 kadencji 2018- 2023 
Z SESJI RADY POWIATU W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ odbytej w dniu 15 września  2022 roku,  

o godz. 8.30 w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego  w Środzie Śląskiej  
przy ul. Wrocławskiej 2  

zwołanej na podstawie  art.15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) na wniosek Zarządu Powiatu w Środzie Śląskiej.  
 
Przewodniczący Rady Powiatu  
Przewodniczący otworzył sesję oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 

uczestniczy 17 radnych, w tym jeden radny łączy się online co wobec ustawowego składu Rady 
wynoszącego 17 osób stanowi quorum, pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. 
Powitał radnych oraz zaproszonych gości. Lista obecności radnych stanowi załączniki nr 1  do 
niniejszego protokołu. 
 
Porządek przedstawia się następująco: 
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

- zmiany uchwały Nr  XXXII/176/2021 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 25 
marca 2021 r. w sprawie nadania statutu Średzkiemu Centrum Zdrowia 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, 
- wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej 
powołanej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora do spraw 
lecznictwa w Średzkim Centrum Zdrowia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Środzie Śląskiej  
- zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

3. Zamknięcie sesji. 
 

Ad. 2 Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie: 
 

- zmiany uchwały Nr  XXXII/176/2021 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 25 
marca 2021 r. w sprawie nadania statutu Średzkiemu Centrum Zdrowia 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, 

 
Przewodniczący Rady 
Otworzył dyskusję. 
 
Nikt nie wyraził chrei zabrania głosu. 
 
Rada Powiatu w obecności 17 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 17; P – 0; W - 0  podjęła 

uchwałę Nr LII/266/2022 w sprawie zmiany uchwały Nr  XXXII/176/2021 Rady Powiatu w 
Środzie Śląskiej z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie nadania statutu Średzkiemu 
Centrum Zdrowia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, 
 
Bogucki Artur - ZA Burdzy Sebastian-ZA, Chabraszewski Józef-ZA Dulska Honorata-ZA 
Kaczmarek Czesław – ZA Majerowski Marek-Za, Mikła Halina- ZA Partyka- Basa Judyta-ZA, 
Pierzchalski Grzegorz-ZA, Piotrowski Jan – ZA, Rachwalska Małgorzata- ZA   
Szałankiewicz Krzysztof-ZA  Szremska Joanna-ZA, Uszyński Daniel- ZA  
Agnieszka Wiatrzyk – Za Wojewódka Mariusz- ZA, Zachary Maria – ZA 

 
- wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej 
powołanej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora do spraw 
lecznictwa w Średzkim Centrum Zdrowia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Środzie Śląskiej  

 
Przewodniczący Rady 
Otworzył dyskusję. 
 
Nikt nie wyraził chrei zabrania głosu. 
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Rada Powiatu w obecności 16 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 17; P – 0; W - 0  podjęła 

uchwałę Nr LII/267/2022 w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego 
do składu komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko zastępcy dyrektora do spraw lecznictwa w Średzkim Centrum Zdrowia 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Środzie Śląskiej 
 
Bogucki Artur - ZA Burdzy Sebastian-ZA, Chabraszewski Józef-ZA Dulska Honorata-ZA 
Kaczmarek Czesław – ZA Majerowski Marek-Za, Mikła Halina- ZA Partyka- Basa Judyta-ZA, 
Pierzchalski Grzegorz-ZA, Piotrowski Jan – ZA, Rachwalska Małgorzata- ZA   
Szałankiewicz Krzysztof-ZA  Szremska Joanna-ZA, Uszyński Daniel- ZA  
Agnieszka Wiatrzyk – Za Wojewódka Mariusz- Wstrzymał się, Zachary Maria – ZA 
 

- zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 
 
Przewodniczący Rady 
Uchwała związana z przesunięciem z rezerwy celowej pieniędzy na zakup ciągnika do 
utrzymania zieleni i zimowego utrzymania dróg. Czy są pytania do uchwały? 
 
Nikt nie wyraził chrei zabrania głosu. 
 
Rada Powiatu w obecności 17 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 17; P – 0; W - 0  podjęła 

uchwałę Nr LII/268/2022 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 
 
Bogucki Artur - ZA Burdzy Sebastian-ZA, Chabraszewski Józef-ZA Dulska Honorata-ZA 
Kaczmarek Czesław – ZA Majerowski Marek-Za, Mikła Halina- ZA Partyka- Basa Judyta-ZA, 
Pierzchalski Grzegorz-ZA, Piotrowski Jan – ZA, Rachwalska Małgorzata- ZA   
Szałankiewicz Krzysztof-ZA  Szremska Joanna-ZA, Uszyński Daniel- ZA  
Agnieszka Wiatrzyk – Za Wojewódka Mariusz- ZA, Zachary Maria – ZA 
 
Ad. 3/ Zamknięcie sesji. 
 
Przewodniczący Rady wobec zrealizowanego porządku posiedzenia zamknął LII w kadencji 
2018 – 2023 posiedzenie Rady Powiatu w Środzie Śląskiej. 
 
 
 
Protokołowała:                                                                             
                (-)                                                                                                                                 
Maria Pstrowska       
 

Przewodniczący Rady 
(-) 

Artur Bogucki 


